2026年 3月吉日

卒業生の保護者・保証人の皆様

学 校 法 人 ト ヨ タ 整 備 学 園

専門学校トヨタ東京自動車大学校

令和 7年度卒業式について

令和７年度卒業式につきましては、下記の通り開催いたします。また、遠方でご来校頂

けない方の為にも卒業式の模様はリアルタイムでネット配信を予定しております。

尚、駐車場には限りがございます。ご来校の際には公共交通機関のご利用をお願いい

たします。

卒業生の多くは卒業式後に登録試験が控えております。体調のすぐれない方のご来場

はお控えいただきたくお願い申し上げます。ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上

げます。

記

日時：令和 8年 3月 19日（木）10:30開式

10:00までにスマートモビリティ棟 1F受付へお越しください。

 11:30閉式後、学生は記念撮影と教室にてホームルームを行います。

場所：本校 5号館アリーナ

【来校される方】

① 式場入り口にはアルコール消毒を準備いたします。感染症予防にご協力く

ださい。

② 駐車場には限りがございます。公共交通機関のご利用をお願いいたします。

※アクセス方法は下記のアドレス又は QRコードよりご確認ください。

https://www.toyota-jaec.ac.jp/for-applicants/access/

【来校されない方】

① ネット配信にてリアルタイムでご覧になることが可能です。

≪卒業式ネット配信 URL≫

https://youtube.com/live/eQ8_Ac013OQ?feature=share

(卒業式の動画配信は卒業式終了後、1週間程度閲覧可能です)

◆今後内容に変更が生じた場合は、当校ホームページ又は学生を通じてご案内いたします。

以上